平成　　年　　月　　日
グラウンドカバープランツの導入技術研修会参加申込について
北海道農地・水・環境保全向上対策協議会事務局　宛

ＦＡＸ　０１１－２００－５３５２
　標記技術研修会への参加について、下記の通り報告します。
	機関・団体名
	職　名
	氏　　　　名
	送迎バス

利用の有無
	備　考

	（例）△△町
	係長
	□　□　□　□
	○

　※　必要事項を記入し、送迎バスを利用される場合は○を記入願います。
※　出発時間等、行き：JR滝川駅前 12:30発、帰り：研修会終了後。
※　１月１５日（火）までにご報告願います。